
Fahrtbegleiter

Erstellt am 19.06.2003 um 23:24, Angaben ohne Gewähr Seite 1 von 2
HaCon Fahrplanauskunft Version: 4.20w DB Pool-W01-CD (Rev. 8 8D70A08C) Fahrplan: DB 2001/02

Am Do, 04.04.2002 von Frankfurt(Main)Hbf nach Nice-Ville über MILANO
TORINO
Cuneo

Haltestelle An Ab      Bemerkungen
Frankfurt(Main)Hbf 22:47 D 401 Kurswagen; in Sitzw. nur 2.Kl.; Schlafwagen; Liegewagen; SnackPoint
Darmstadt Hbf 23:04 23:06
Heidelberg Hbf 23:43 23:45
Karlsruhe Hbf  0:18  0:36
Bellinzona  5:43  5:46
Lugano  6:12  6:15
Chiasso  6:37  6:55
Como S. Giovanni  7:00  7:02
Monza  7:31  7:32
Milano Centrale  7:45
Milano Centrale  8:20 IR 2008 Fahrradmitnahme begrenzt möglich
Rho  8:34  8:36
Magenta  8:45  8:46
Novara  8:58  9:00
Vercelli  9:12  9:13
Santhia  9:24  9:25
Chivasso  9:42  9:43
Torino Porta Susa 10:01 10:03
Torino Porta Nuova 10:12
Torino Porta Nuova 11:30 R 10291 nur 2. Klasse
Torino Lingotto 11:35 11:36
Carmagnola 11:49 11:50
Cavallermaggiore 12:00 12:01
Savigliano 12:06 12:07
Fossano 12:15 12:16
Centallo 12:26 12:27
Cuneo 12:41
Cuneo 16:08 R 22975 nur 2. Klasse
Borgo S. Dalmazzo 16:16 16:17
Roccavione 16:19 16:20
Robilante 16:24 16:25
Vernante 16:34 16:38
Limone 16:49 17:05
Vievola 17:13 17:14
Tende(F) 17:22 17:23
La Brigue(F) 17:27 17:28
St Dalmas de Tende 17:31 17:32
Fontan Saorge 17:43 17:44
Breil-sur-Roya 17:51 18:03
Sospel 18:14 18:15
Touet de l'Escarene 18:23 18:23
L'Escarene 18:26 18:27
Peille 18:34 18:34
Peillon Ste Thecle 18:38 18:39
Drap Cantaron 18:44 18:45
La Trinite Victor 18:48 18:49
L'Ariane 18:51 18:51
Nice St Roch 18:55 18:56
Nice-Ville 19:00



Fahrtbegleiter

Erstellt am 19.06.2003 um 23:24, Angaben ohne Gewähr Seite 2 von 2
HaCon Fahrplanauskunft Version: 4.20w DB Pool-W01-CD (Rev. 8 8D70A08C) Fahrplan: DB 2001/02

Am Do, 04.04.2002 von Frankfurt(Main)Hbf nach Nice-Ville über MILANO
TORINO
Cuneo

Fahrtdauer: 20 Std 13 Min
Umsteigevorgänge: 3
Datum: 04.04.
Gültigkeit: fährt Fr, 16. Dez bis 3. Jan Di - Fr, So; 5. Mai bis 13. Jun Mo - Fr, So; nicht 7., 25. Dez; auch 17. Dez, 

24. bis 28. Mär, 1. bis 4. Apr 

Hinweis: Längerer Aufenthalt!


